АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2024                                       г. Мичуринск                                          №2786

О  внесении  изменений  в  состав  городской  антинаркотической  комиссии
города  Мичуринска,  утвержденный  постановлением  администрации  города
от  25.04.2017 №889 «Об утверждении состава  городской антинаркотической
комиссии»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  от  24.05.2017
№1125,  от  27.12.2017  №2942,  от  24.04.2018  №821,  от  15.05.2018  №928,  от
10.12.2018 №2374, от 28.03.2019 №555, от 28.11.2019, от 28.11.2019 № 2271, от
26.05.2021  №995,  от  16.03.2022  №482,  от  24.05.2022  №979,  от  28.12.2023
№ 2816)

С целью всестороннего рассмотрения вопросов антинаркотической пропа-
ганды и в связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав городской антинаркотической комиссии го-
рода  Мичуринска,  утвержденный  постановлением  администрации  города  от
25.04.2017 №889 (с изменениями, внесенными постановлениями от 24.05.2017
№1125,  от  27.12.2017  №2942,  от  24.04.2018  №821,  от  15.05.2018  №928,  от
10.12.2018 №2374, от 28.03.2019 №555, от 28.11.2019, от 28.11.2019 №2271, от
26.05.2021  №995,  от  16.03.2022  №482,  от  24.05.2022  №979,  от  28.12.2023
№2816), изложив состав комиссии (приложение №2 к постановлению) в новой
редакции, согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                         М.В. Харников

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

                                                                        от 21.10.2024     №2786

    ПРИЛОЖЕНИЕ №2
      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
                                                               от 25.04.2017        №889

СОСТАВ
городской антинаркотической комиссии

Харников
Максим Викторович

-  глава города Мичуринска Тамбовской обла-
сти,  председатель  городской  антинаркотиче-
ской комиссии;

Мосолова
Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации города, ру-
ководитель  аппарата  антинаркотической  ко-
миссии;

Тегенев
Игорь Александрович

- начальник Отдела Министерства внутренних
дел  России  по  г.  Мичуринску,  заместитель
председателя городской антинаркотической ко-
миссии (по согласованию);

Дьячкова
Елена Федоровна

- ведущий специалист отдела социальной поли-
тики администрации города,  секретарь город-
ской антинаркотической комиссии;
члены комиссии:

Блинников
Алексей Владимирович

-  начальник управления городского хозяйства
администрации города;

Власов
Валерий Викторович

- начальник линейного отдела внутренних дел
на станции Мичуринск (по согласованию);

Жидков
Сергей Александрович

- и.о. ректора Федерального государственного
бюджетного  образовательного  учреждения
высшего образования «Мичуринский государ-
ственный  аграрный  университет»(по  согласо-
ванию);

Золотарева
Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского го-
родского  Совета  депутатов  Тамбовской  обла-
сти (по согласованию);

Исаева
Наталья Александровна

-  начальник  отдела  по  охране  и  защите  прав
детства  управления  народного  образования
администрации города;

Климкин
Александр Владимирович

- начальник управления народного образования
администрации города;

2

Краюшкина
Светлана Александровна

- начальник отдела социальной политики адми-
нистрации города;

Кулешов
Владимир Алексеевич

- главный врач Тамбовского областного госу-
дарственного бюджетного учреждения здраво-
охранения «Городская больница им. С.С. Брю-
хоненко  города  Мичуринска  (по  согласова-
нию);

Левчик
Сергей Николаевич

- начальник управления по развитию культуры
и спорта администрации города;

Малюкин
Дмитрий

- председатель отдела по церковной благотво-
рительности и  социальному служению Мичу-
ринской и Моршанской епархии (по согласова-
нию);

Мелехов
Дмитрий Александрович

-  начальник  отдела  гражданской  обороны  и
чрезвычайных  ситуаций  администрации  горо-
да;

Наседкин
Александр Александрович

-  начальник отдела в г.  Мичуринске управле-
ния Федеральной службы безопасности России
по Тамбовской области (по согласованию);

Осипова
Наталия Валерьевна

- начальник отдела по развитию малого и сред-
него бизнеса администрации города;

Середина
Светлана Юрьевна

- начальник отдела по обеспечению деятельно-
сти муниципальной комиссии по  делам несо-
вершеннолетних и защите их прав администра-
ции города;

Сухарев
Александр Евгеньевич

- главный врач Тамбовского областного госу-
дарственного бюджетного учреждения здраво-
охранения  «Мичуринская  психиатрическая
больница» (по согласованию).

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е